

TURVALLISUUSTIEDOTE



565 de la Montagne Street
Valcourt, Québec, Canada J0E 2L0
Puh.: 450 532 2211 Faksi: 450 532 5133

www.brp.com

Heinäkuun 15., 2014

Sea-Doo® -vesijetti SPARK™ - Ohjauspylväs/ohjaustanko on mahdollisesti viallinen

Hyvä Sea-Doo -vesijetin omistaja,

Mikä on tämän ilmoituksen syy?

BRP suorittaa vapaaehtoisen turvallisuuskampanjan tietyille vuosimallin 2014 Sea-Doo -vesijettimalleille. Rekisterimme mukaan tämä kampanja saattaa koskea omistamaasi ajoneuvoa.

Mikä on mahdollinen ongelma?

Alihankkijamme on saattanut valmistaa viallisen ohjauspylvään/ohjaustangon ja se saattaa rikkoutua ajettaessa rankoissa ajo-olosuhteissa. Tästä saattaa aiheutua se, että kuljettaja menettää tasapainonsa ja iskeytyy vesijettiinsä, mikä saattaa johtaa vakaviin vammoihin tai jopa kuolemaan.

Mitä sinun tulee tehdä?

Ota yhteys valtuutettuun BRP:n Sea-Doo -jälleenmyyjään, jotta voit sopia ajan vesijettisi korjauksista varten. Jälleenmyyjä suorittaa kyseisen muutoksen veloittamatta.

Olet nyt tietoinen tämän turvallisuustiedotteen sisältämisestä yksityiskohdista. Jos jatkat henkilökohtaisen vesikulkuneuvosi käyttämistä edellä kuvatuissa olosuhteissa, sinun on oltava tietoinen tässä tiedotteessa kuvatuista vaaroista.

Mitä tehdä, jos ilmoitus on mielestäsi virheellinen?

Ilmoitus on postitettu viimeisten käytettävissämme olevien tietojen perusteella. Ellet enää omista kyseistä vesijettiä, tai joku tieto tässä tiedotteessa on väärä, ota yhteyttä BRP:hen mahdollisimman pikaisesti.

Mikäli sinulla on kysymyksiä asian suhteen, tai haluat löytää lähimmän valtuutetun BRP-jälleenmyyjään:

- Käy osoitteessa www.sea-doo.com
Tai soita: +358 16 3208 111

Meille on tärkeää, että voit olla jatkuvasti tyytyväinen vesijettiisi. Huomioi, että suoritamme tämän toimenpiteen sinun turvallisuuttasi ja vesijettisi asianmukaista toimintaa silmällä pitäen. Valitsemme asian mahdollisesti aiheuttamaa häiriötä.

Kiitos, että ryhdyt välittömästi asiaan liittyviin toimenpiteisiin.

Ystävällisin terveisin,
Jälkimarkkinointiosasto

Ski-Doo
Lynx
Sea-Doo
Evinrude
Rotax
Can-Am